
   
 

 

 
 

 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaţi, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 

e-pasts: dome@limbazi.lv 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  
Nr.16 

 

Limbaţos 2011.gada 15.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.16.30. 

Sēdi atklāj plkst.16.30. 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par dalību projektā „Development of cooperation between Estonian-Latvian youth hobby 

modelists”. 

 

 

Sēdi vada: Limbaţu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIĽŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbaţu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIĽŠ, Aigars 

LEGZDIĽŠ, Salvis LEGZDIĽŠ, Gunta OZOLA, Aksels ROSHOFS, Ziedonis RUBEZIS, 

Mārtiľš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Diāna ZAĻUPE. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS, Aivars KONTIĽŠ, Velta PURIĽA (slima), Gints 

ROŢKALNS. 

 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbaţu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbaţu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbaţu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbaţu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIĽA, Limbaţu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja  Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbaţu 

novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbaţu novada pašvaldības 

izpilddirektors Agris BLUMERS, Vidriţu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbaţu 

pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, 

Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris 

MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Pāles pagasta pārvaldes 

sekretāre Irēna KĻAVIĽA, Limbaţu novada pašvaldības arhitekts Ilgvars SALMANIS, SIA 

„Reģionālie projekti” projekta vadītāja Iveta LĀČAUNIECE, SIA „Reģionālie projekti” projektu 

vadītāja Laine VEINBERGA. 

 

 

 



2 

 

1.§  

Par dalību projektā „Development of cooperation between Estonian-Latvian youth hobby 

modelists” 

Ziľo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Grīviľš, A.Roshofs, Z.Rubezis, 

D.Zaļupe 

 

Noklausījusies Limbaţu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziľojumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviľš, Aigars Legzdiľš, Salvis Legzdiľš, Gunta Ozola, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiľš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Limbaţu novada pašvaldības līdzdalību Igaunijas – Latvijas programmas 

projektā „Development of cooperation between Estonian-Latvian youth hobby 

modelists” sadarbībā ar Igaunijas Sindi pilsētas pašvaldību. 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu LVL 10 145,56 (EUR 14 437,25) 

apmērā nodrošināt no Limbaţu novada pašvaldības 2012.gada apgrozāmajiem 

līdzekļiem, pašvaldības līdzfinansējumu LVL 1 790,57 (EUR 2 547,75) apmērā 

nodrošināt no Limbaţu novada pašvaldības 2012.gada budţeta. 

3. Saskaľā ar projekta pieteikumu par projekta koordinatoru no Limbaţu novada 

pašvaldības puses apstiprināt Ivaru Ramanu. 

4. Atbildīgo par projekta realizāciju noteikt Limbaţu pilsētas pārvaldes vadītāju Māri 

Beļaunieku. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.50. 

 

Sēdes vadītājs A.Legzdiľš 

 

Sēdes protokoliste A.Goba 

 


